令和４年 10 月４日

保護者の皆様

大阪市立野田中学校

校長 西田 知浩

学校教育に関するアンケートのお願いについて

 秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

 平素は、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただきありがとうござ

います。

 さて、学校教育に関するアンケート（保護者用）にご協力くださいますよう

お願いいたします。誠にお手数ではございますが、下記のＱＲコードでアンケ

ートへアクセスし回答をお願いいたします。

記

１．回答期日 令和４年 10月 14日（金）までに送信してください。

２．下記のＱＲコードをスマートフォン等で読み取って回答してください。

  ※兄弟姉妹がいる場合は、それぞれアンケートに回答してください。

   当該のＱＲコードを読み取ってください。

【１年】           【２年】            【３年】

３．ＱＲコードをスマートフォン等で読み取れない場合は、タブレットで読み

取っての回答となります。その際は学校に連絡して下さい。タブレットを生

徒が持ち帰りますので回答してください。(野田中学校 ６４６２－３２９１)